ÅruÅ
ücl\lEtlt!.) Dtì [-5-t.41] cl

îctjriìiF ÍÀlì i,4 D¡'. rj. àlJ[i¡:

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA
Concurso de Residência Médica do Hospital do Trabalhador 2o2212o.23

Edital n.o 01 12o23 - Convocação de Candidatos para preenchimento de vagas
adicionais ao Programa de Residência Médica em Cirurgia Geral

O Llospital do Trabalhador (l{T), unidade do Complexo Flospitalar do Trabalhador
(CHT), por sua Comissão de Residência Médica (CORBME/HT), torna pública a
convocação de candidatos para o preenchimento das vagas adicionais ao
Programa de Residência Médica em Cirurgia Geral, t-endo em vista a Retificaçã.o n."
OIl2023, publicada no si1-e do CFIT em 31/01 12023, que atualiza o quadro de vagas
credenciadas junto a Comissao Nacional de lResidência Médica - CNRM.

I)es1.a forma, seguindo rigorosamente a ordem classificatória do Resultado Final,
publicado no site do CIIT em 0610112023, CONVOCA-SE os candidatos abaixo
relacionados para seguirem os procedimentos e prazos descritos no item 8 do Bdital
regulador, quanto a matrÍcula presencial, sob risco de perda da vaga, lembrando qr-re a
efel.ivação cla ma1.rÍcula deve ocorrer em l0/0212023:

ID Nome

19753 Sofia Tokars Kluppel

19131 I-Ieloisa Porath

20173 Arthur Mandalis Sônego

19489 Pedro Silocchi ]lscame

Este lldital entra em vigor na data da sua publicação.
I)ermanecem inalteradas as demais disposições do trdital regulador.
Il, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital

Curitiba, 03 de fevereiro de 2023

de Souza Junior
Diretor Superin lexo l{ospitalar do Trabalhador

Prof." Dr." M
I)iretora Acaclêmica do plexo

Coorclenadora

ì e []iondo Simöes
talar do'lraba-lhador

ug Pimentel
clo Flospital do Trabalhador

Fone/Fax: (4I) 3212-587 I
DO TRABALHADOR